
WÓJT GMiNY . 
PILCHOWICE Zarządzenie 0050.7.22022 

Wójta Gminy Pilchowice 
z dnia Gł czerwca 2022r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. — Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

81 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 6 lipca 2022r. o godz. 9.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Anny Kaszek-Siwy nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pilchowicach, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 
2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Łukasz Kwiotek - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pilchowicach, 
4. Małgorzata Dudek - ekspert, 
5. Ewa Poręba - ekspert, 
6. Maria Osuch - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

$2 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 6 lipca 2022r. o godz. 10.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Pauliny Orzechowskiej nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pilchowicach, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 
2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Łukasz Kwiotek - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pilchowicach, 
4. Małgorzata Dudek - ekspert, 
5. Ewa Poręba - ekspert. 

$3 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 6 lipca 2022r. o godz. 11.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Zuzanny Tiszbierek nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pilchowicach, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 
2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Łukasz Kwiotek - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pilchowicach, 
4. Małgorzata Dudek - ekspert, 
5. Ewa Poręba - ekspert.



$4 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 6 lipca 2022r. o godz. 12.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Wadas nauczyciela wychowania przedszkolnego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pilchowicach, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 

2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Łukasz Kwiotek - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pilchowicach, 

4. Małgorzata Dudek - ekspert, 
5. Ewa Poręba - ekspert. 

$5 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dnia 6 lipca 2022r. o godz. 13.00 postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Mateusza Głombica nauczyciela matematyki w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Pilchowicach, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie: 

1. Dagmara Dzida - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodnicząca, 
2. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Łukasz Kwiotek - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pilchowicach, 

4. Małgorzata Dudek - ekspert, 

5. Ewa Poręba - ekspert. 

56 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej. 

87 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

SEKRETARZ GMINY 

ra Dziś Dagmara Dzida 

GŁÓWNY SPECJALISTA 

BAI 
Mirela Wiciok  


